АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Котовск

26.04.2021 №426

О внесение изменения в постановление администрации города от 19.04.2021
№ 397 «Об окончании отопительного периода 2020-2021 годов »

Администрация города постановляет:
Внести в постановление администрации города от 19.04.2021 № 397

«Об окончании отопительного периода 2020-2021 годов» следующее
изменение:

в пункте 1 цифры «26.04.2021» заменить на «01.05.2021»

А.М. Плахотников